

ORDEN DE TRABAJO



CONTRATISTA:

BENJAMIN VILLASEÑOR CABRERA

OBRA:

"SUMINISTRO Y COLOCACION DE BAJANTE DE TIERRAS EN REBOMBEO 23 DE MARZO, EN LA CIUDAD DE IGUALA GRO".

No. ORDEN DE TRABAJO: CAPAMI-OT-05-2020

UBICACIÓN DE LA OBRA:

Ciudad de Iguala, Guerrero.

HOJA No 2 DE 2

INICIO DE OBRA:

16 DE JUNIO DE 2020

TERMINO DE LA OBRA:

23 DE JUNIO DE 2020

DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN:

FECHA:

12 DE JUNIO DE 2020

N°	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA / CONCEPTOS DE TRABAJO	CANTIDAD:	UNIDAD:	PRECIO UNITARIO:	IMPORTE
10.-	SUMINISTRO DE TRANSFORMADOR DE DISTRIBUCION TIPO POSTE 30 KVA 23,000/220-127 V	1.00	1.00	\$38,500.00	\$38,500.00
11.-	TRANSPORTE DE SEGURO DE FLETES NUEVA TRANSFORMADOR 30 KVA TIPO POSTE	1.00	1.00	\$5,000.00	\$5,000.00
12.-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CAJA DE SEGURIDAD METALICA CAL 20 EN BOQUILLAS DEL TRANSFORMADOR 30 KVA EN POSTE	1.00	1.00	\$2,000.00	\$2,000.00
13.-	MANIOBRAS PARA DESCONEXION Y DESMONTAJE DE CABLEADO DE TRANSFORMADOR TIPO POSTE 45 KVA DAÑADO, Y RECONEXIONADO AL NUEVO 30 KVA EN POSTE	1.00	1.00	\$1,000.00	\$1,000.00
14.-	MANIOBRAS PARA DESMONTAJE DE TRANSFORMADOR TIPO POSTE 45 KVA DAÑADO, Y REMONTAJE DE NUEVO 30 KVA EN POSTE	2.00	2.00	\$5,000.00	\$5,000.00
15.-	MANTENIMIENTO A ARRANCADORES A TENSION PLENA ATP-7.5, SIEMENS, DE MOTOBOMBAS SUMERGIBLES 1 Y 2, 7.5 HP RESPECTIVAMENTE	2.00	2.00	\$1,125.00	\$2,250.00
16.-	PRUEBAS DE AISLAMIENTO (MEGGER) Y CONTINUIDAD A 2 PZ MOTOBOMBAS 7.5 HP; INCLUYE EQUIPO DE PRUEBAS, HRTA MENOR Y MANO DE OBRA ESPECIALIZADA	2.00	2.00	\$1,125.00	\$2,250.00
17.-	COMISION DE AGUA POTABLE Y PRUEBAS ELECTRICAS DE TRANSFORMADOR 30 KVA Y EQUIPO DE BOMBEO; INCLUYE EQUIPO DE PRUEBAS, HRTA MENOR Y MANO DE OBRA ESPECIALIZADA	1.00	1.00	\$2,000.00	\$2,000.00

ELABORO:

DEPTO. CARTOGRAFIA DIGITAL Y SISTEMAS DE INFORMACION
 GEOGRAFICA
 LIC. OSCAR YABIN VALLE MARTINEZ

DEPTO. CARTOGRAFIA DIGITAL Y SISTEMAS DE INFORMACION
 GEOGRAFICA
 LIC. BENJAMIN DOMINGUEZ MARTINEZ

DIRECTOR GENERAL DE C.A.P.A.M.I.

COMISION DE AGUA POTABLE Y PRUEBAS ELECTRICAS DE TRANSFORMADOR 30 KVA Y EQUIPO DE BOMBEO; INCLUYE EQUIPO DE PRUEBAS, HRTA MENOR Y MANO DE OBRA ESPECIALIZADA
 DE IGUALA
 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
 2018-2021

IGUALA

SUB-TOTAL HOJA 2 DE 2: \$58,000.00
 SUB-TOTAL HOJA 1 Y 2: \$73,900.00
 I.V.A 16%: \$11,824.00
 TOTAL: \$85,724.00